


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Ústav teorie informace a automatizace AV ČR, v.v.i., Pod Vodárenskou věží 4, Praha 8	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Opravy rovných střech	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	KLEMPÍK - Stav, s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 5

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Provozní vlivy	15 000
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	577 680		
N	PSV celkem	36 000		
	ZRN celkem	613 680		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	613 680	Ostatní VRN	
	ZRN+VRN+HZS	628 680	VRN celkem	15 000
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :	
	 KLEMPÍK P.O. ① IČ: 26184087 DIČ: CZ26184087			
Základ pro DPH	0 % činí :			628 680,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :			0,00 Kč
DPH	15 % činí :			0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :			628 680,00 Kč
DPH	21 % činí :			132 022,80 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			760 702,80 Kč	

Poznámka :

Stavba :	<i>Opravy rovných střech</i>
Objekt :	<i>Ústav teorie informace a automatizace AV ČR, v.v.i., Pod 1</i>

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Vodorovné konstrukce	577 680	0	0	0	0
712 Ostatní	0	36 000	0	0	0
CELKEM OBJEKT	577 680	36 000	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provozní vlivy	15 000	0,0		15 000
CELKEM VRN				15 000

Položkový rozpočet

Stavba :	Opravy rovných střech	0
Objekt :	Ústav teorie informace a automatizace AV ČR, v.v.i., I	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Vodorovné konstrukce				
1		Odmaštění, penetrace, chemická příprava přilnavosti (weberad solv))	m2	496,00	320,00	158 720,00
2		Ošetření detailů weber dry pur seal	m2	72,00	480,00	34 560,00
3		Finální vrstva weber dry pur seal s integrovaným vláknem	m2	496,00	590,00	292 640,00
4		Nutné - v části technologicky místy možné vypnutí PVC	m2	496,00	185,00	91 760,00
	Celkem za	Vodorovné konstrukce				577 680,00
Díl:	712	Ostatní				
		Doprava	kpt.	1,00	18 000,00	18 000,00
		Likvidace odpadu, skládkovné směsný odpad	kpt.	1,00	3 000,00	3 000,00
5		Přesuny hmot do 24m	soub.	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	712 Ostatní				36 000,00